



FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

RUA GUARANTÃ Nº 80

CNPJ : 19.377.962/0001-92

Página 1

25/05/2021

Quadro de Cotação - 00078/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_4215		Proponente_9077		Proponente_9966			
308.001.057 BALANÇO DUPLO (INFANTIL)	2	2.000,00	4.000,00	1.950,00	3.900,00	2.100,00	4.200,00	9077	3.900,00
308.001.060 BALANÇO NAMORADEIRA (FIXO)	10	2.650,00	26.500,00	2.450,00	24.500,00	2.600,00	26.000,00	9077	24.500,00
308.001.051 CARROSSEL 06 LUGARES TUBULAR	2	3.320,00	6.640,00	3.150,00	6.300,00	3.200,00	6.400,00	9077	6.300,00
308.001.061 CASINHA PARA BEBEDOR 1,50 X 2,30	8	2.000,00	16.000,00	1.950,00	15.600,00	2.000,00	16.000,00	9077	15.600,00
308.001.073 CERQUINHA COLORIDA EM MADEIRA	120	195,00	23.400,00	160,00	19.200,00	175,00	21.000,00	9077	19.200,00
308.001.050 CONJUNTO CASA DO TARZAN	2	13.400,00	26.800,00	12.800,00	25.600,00	13.000,00	26.000,00	9077	25.600,00
308.001.054 ESCORREGADOR C/PASSARELA	2	2.500,00	5.000,00	2.450,00	4.900,00	2.600,00	5.200,00	9077	4.900,00
010.001.003 JOGO DE BANCOS COM ENCOSTO (FIXO)	18	2.900,00	52.200,00	2.750,00	49.500,00	2.830,00	50.940,00	9077	49.500,00
308.001.059 LIXEIRA COLONIAL EM MADEIRA	22	460,00	10.120,00	450,00	9.900,00	480,00	10.560,00	9077	9.900,00
308.001.056 MESA COM BANCOS ACOPLADO (PARA RECR	20	1.480,00	29.600,00	1.450,00	29.000,00	1.530,00	30.600,00	9077	29.000,00
010.001.002 PERGOLADO MADEIRA	10	6.200,00	62.000,00	6.000,00	60.000,00	6.140,00	61.400,00	9077	60.000,00
005.003.059 PERGOLADO MADEIRA 12X5	1	24.260,00	24.260,00	24.000,00	24.000,00	24.500,00	24.500,00	9077	24.000,00
308.001.053 VAI E VEM EM MADEIRA	2	2.800,00	5.600,00	2.750,00	5.500,00	2.800,00	5.600,00	9077	5.500,00
Valor Total da Cotação:								277.900,00	

Relação de Proponentes Participantes

4215	16.822.467/0001-57	A.P SOTT JUNIOR & CIA LTDA-ME
9077	00.488.605/0001-73	CONSTRUTORA INDUSTRIAL MADEIRA EIRELI
9966		WN CONSTRUTORA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

Relação de Proponentes Vencedor(es)

9077	277.900,00
------	------------

**Quadro de Cotação - 00078/21**